
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

19.6.2018

Hranice honitby: Výchozí bod obec Neprobylice pak pokračuje do obce Kutrovice dále pak do Kvílic Plchova a Pozdně. Dále pak do Hořešovic a pak 
po silnici do Klobuk , kde po 400 m uhybá na potok  po něm po 150 m  jde směrem na silnici  Klobuky – Třebíz. Po této silnici po 200 m odbočuje 
vlevo po polní cestě , která ústí  na silnici  Kobylníky – Neprobylice.Po této silnici pokračuje až do místa křížení s Dřínovským potokem a dále po 
Dřínovském potoku směrem na obec Dřínov, asi po 500 m pokračuje doprava po katastrální hranici obce Dřínov a Královice až na silnici Královice – 
Neprobylice a po této silnici do Neprobylic do výchozího bodu.

Adresa

Vítězná 1563, Slaný

22Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Třebíz Třebíz 9

8.4.1993

Třebíz

Kozák Ladislav Ing. Třebíz 9

Rubeš Stanislav Hořešovice 29

48703117

Příjmení, jméno, titul Adresa

Adresa Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Vojtěch Luboš

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  


